



Informationsbrev BRF Jasminen 9/10

Informationsbrev till medlemmar i BRF Jasminen 9 & 10

November 2021

Vi har många nya familjer/medlemmar nyinflyttade de senaste månader och vill passa på att hälsa alla välkomna! Och stort tack till alla som deltog i höstens städdag, alltid trevligt att träffas och samtidigt hjälpas åt att städa och fixa på gården.

Sotning & Brandskyddskontroll

Sotning & brandskyddskontroll kommer att utföras vecka 2 (10-13 januari 2022). Sotaren behöver få tillgång till alla lägenheter som har eldstad. Vi ber de medlemmar som har eldstad att planera att vara hemma mellan 9-14:30 dessa dagar eller lämna en nyckel till Styrelsen.

Portar & Portsysteem

Styrelsen har skickat in bygglov för utbyte av portar och vi hoppas att kunna gå vidare med uppgraderingen snarast. Låssystemet är i slutet på sin livslängd och behöver därför bytas ut innan de nya portarna kommer. Kodlåssystemet kommer att bytas ut mot brickor. Ett separat mail med utförlig information om det skickas ut inom kort.

Förvaring i trapphusen

Det är många som ställer saker (t ex barnvagnar, skor, sopor mm) utanför lägenhetsdörren och vi vill påminna att det inte är tillåtet att förvara någonting i trapphusen pga brandrisk. Efter brandinspektionen i april meddelade vi att även entrémattor inte är tillåtna utanför lägenhetsdörrar. Vi vill be alla medlemmar plockar bort samtliga föremål snarast.

Balkongbygge

En balkong kommer sättas upp på 23:ans gårdshus på våning 4. Bygget beräknas börjar vecka 47. Byggställning kommer att sättas upp på gården.

Gårdhusens hissar

I början på februari kommer gårdhusens hissar att renoveras av Hissen AB. Styrelsen skickar ut information om tidsplan när hissarna kommer att tas ur drift i januari. Medlemmar som eventuellt behöver hjälp med att komma nedför trapporna under den tiden, alternativt behöver hjälp att handla kan höra av sig till Styrelsen.

Tvättstugaregler

Vi vill påminna alla som använder tvättstugan om boknings- och trivselregler.

Tvättstugan får bokas en gång i taget per hushåll, ny tid bokas först efter att den tidigare tiden är genomförd. Dubbla pass (sex timmar) får endast bokas vardagar mellan 07:00 och 16.00.

När man har tvättat klart gör man följande:

- Torka av maskiner och bänkar
- Sopa och moppa golvet
- Ta bort ludd från torktumlarens och torkskåpets filter
- Gör rent i tvättmedelsfacken och lämna dem öppna för att undvika mögel

Tomma tvättmedelskartonger och dylikt tas med av var och en och kastas i kartonginsamlingen.

Vid frågor kontakta föreningens styrelse: brf.jasminen@gmail.com

Ordförande: Caroline Grenö

Ledamot: Ulf Jentler

Ledamot: Amanda Bergström

Ledamot: Marie Häggblad

Ledamot: Eva Nilsson

Suppleant: Gustav Norin

Suppleant: Anne Wang Gottlieb